
Ges.
Pos. Name Vorname Verein 25m 50m 100m Erg. Erg.

1 Slovazek Karl Peter 89 97 89 275 0 275
2 Fleischer Franz 95 97 79 271 0 271
3 Hrdy Helmut SSVF 90 92 88 270 0 270
4 Roth Rainer 93 86 86 265 0 265
5 Kaintz Harald SSVF 88 93 83 264 0 264
6 Hentschl Lothar SGL 91 94 79 264 0 264
7 Kovacic Erwin SGL 93 92 67 252 0 252
8 Vonderheidt Rene SSVF 82 90 80 252 0 252
9 Schuller Christian 92 94 65 251 0 251
10 Schaffrian Anton SSVF 92 91 68 251 0 251
11 Pammer Hans Peter 90 85 56 231 0 231
12 Hailing Ludwig 94 92 33 219 0 219
13 Solderits Johann 64 81 68 213 0 213
14 Ullreich Max SWG 63 85 6 154 0 154
15 Binder Werner 75 64 0 139 0 139

Bewerb offene Visierung



Ges.
Pos. Name Vorname Verein 25m 50m 100m Erg. Erg. Erg.

1 Kirschner Wolfgang SSVF 93 96 86 275 0 275
2 Schaffrian Fritz SSVF 94 94 86 274 0 274
3 Kuhm Michael SSVF 95 99 79 273 0 273
4 Fleck Steven 75 93 84 252 0 252
5 Krizanovic Ivica 86 94 60 240 0 240
6 Derks Thomas 89 95 45 229 0 229
7 Kovacic Richard SGL 82 73 66 221 0 221

Bewerb Peep Sight/Diopter



Pos Nachname Vorname Verein 26.5. Datum Datum Datum Datum Gesamt
1 Slovacek Karl Peter 275 275
2 Fleischer Franz 271 271
3 Hrdy Helmut SSVF 270 270
4 Roth Rainer 265 265
5 Kaintz Harald SSVF 264 264
6 Hentschl Lothar 264 264
7 Vonderheidt Rene SSVF 252 252
8 Kovacic Erwin SGL 252 252
9 Schaffrian Anton SSVF 251 251

10 Schuller Christian 251 251
11 Pammer Hans Peter 231 231
12 Hailing Ludwig 219 219
13 Solderits Johann 213 213
14 Ullreich Max SWG 154 154
15 Binder Werner 139 139

Bewerb Gesamt  offene Visierung



Pos Nachname Vorname Verein 26.5. Datum Datum Datum Datum Gesamt
1 Kirschner Wolfgang SSVF 275 275
2 Schaffrian Fritz SSVF 274 274
3 Kuhm Michael SSVF 273 273
4 Fleck Steven 252 252
5 Krizanovic Ivica 240 240
6 Derks Thomas 229 229
7 Kovacic Richard SGL 221 221

 Gesamtergebnis    "Peep Sight"




